
KONTAKTNÍ OSOBA MÍSTNOSTI
DÉLKA

PODNÁJMU

 VZDĚLÁVACÍ 

AKCE

SOUKROMÉ 

AKCE

STANDARDNÍ 

VYBAVENÍ 

MÍSTNOSTÍ

RODINNÉ CENTRUM – CELÉ WC, kuchyňka, káva,
Herna, zahrada, Oáza - max. 30 osob hračky, dřevo na oheň

RODINNÉ CENTRUM – HERNA + ZAHRADA WC, kuchyňka, káva,
max. 30 osob hračky, dřevo na oheň

RODINNÉ CENTRUM – HERNA + OÁZA WC, kuchyňka, káva,
max. 20 osob hračky, Wi-Fi

50.% 31 až 15 kalendářních dnů předem
75.% 14 až 8 kalendářních dnů předem

100.% 7 a méně kalendářních dnů předem

Prostory Toulcova dvora si můžete pronajmout za účelem uspořádání akce, která nebude v rozporu s 

myšlenkou udržitelného způsobu života, při respektování Návštěvního řádu Toulcova dvora.

CENÍK KRÁTKODOBÝCH PODNÁJMŮ (platnost od 1. 10. 2023)

Petra Kubínová

(Rodinné centrum –

Herna, zahrada, Oáza):

materidouska@toulcuvdvur.cz

775 742 999 

10:00 - 19:00 4 400 Kč 5 000 Kč

10:00 - 19:00 3 900 Kč 4 800 Kč

10:00 - 19:00 3 200 Kč 4 100 Kč

STORNO POPLATKY:


